finalidade de receber a documentação e as propostas para Contratação de empresa especializada 

para prestação de serviços de engenharia e/ou arquitetura/urbanismo na elaboração de projetos 

técnicos básicos do loteamento urbano Eloiza Terezinha Vieira Godinho de área de 46.207,80 

m² (quarenta e seis mil, duzentos e sete vírgula oitenta metros quadrados) necessários para as 

obras de implantação do loteamento, localizado no Município de Coxilha, obedecidas às 

condições previstas no presente edital, e na Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores. 

1. DO OBJETO: 

1.1 O objeto desta licitação é Contratação de empresa especializada para prestação de serviços 

de engenharia e/ou arquitetura/urbanismo na elaboração de projetos técnicos básicos do 

loteamento urbano Eloiza Terezinha Vieira Godinho de área de 46.207,80m² (quarenta e seis 

mil, duzentos e sete vírgula oitenta metros quadrados) necessários para as obras de implantação 

do loteamento, localizado no Município de Coxilha. 

2. DO RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS E DAS PROPOSTAS 

2.1 As propostas serão recebidas pela Comissão de Licitação em  dia,  hora e  local